INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE SANTA MARIA – RS (IPASSP-SM)

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2015

O IPASSP-SM torna público que procedeu alteração no Edital do Pregão Presencial nº 01/2015-
Processo nº 74/2015 - contratação de Agente de Integração para execução de programa de estágio
não-obrigatório e supervisionado. O edital completo com as alterações está disponível no
endereço: www.ipasspsm.net .Fica alterada a data de abertura das propostas para o dia
23/10/2015 às 10 horas.

Santa Maria, 05 de outubro de 2015.
Julio Ubiratan Teixeira Porto

Pregoeiro